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Zawody Pływackie Śladami Agnieszki Czopek-Sadowskiej
Kraków, 9.4.2022

Klasyfikacja Drużynowa Sobota Pływacka Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 629,00 458,00 1 087,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 320,00 156,00 476,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 220,00 212,00 432,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 259,00 146,00 405,00
5. Delfin Nowy Targ 04106 117,00 194,00 311,00
6. Jordan Kraków 00106 142,00 166,00 308,00
7. STP Nowy Sącz 01406 114,00 120,00 234,00
8. KS SMS Wieliczka 06406 130,00 94,00 224,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 125,00 125,00

10. Omega Olkusz 03306 37,00 57,00 94,00
11. Płetwal Zakopane 04206 18,00 73,00 91,00
12. Korona 1919 Kraków 06306 62,00 20,00 82,00
13. CKiS Skawina 00606 - 63,00 63,00
14. H2O Bochnia 04906 30,00 17,00 47,00
15. Spartak Kharkov SPKHA 12,00 - 12,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Solne Miasto Wieliczka 04806 142,00 179,00 321,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 135,00 150,00 285,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 124,00 72,00 196,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 101,00 59,00 160,00
5. Płetwal Zakopane 04206 18,00 73,00 91,00
6. STP Nowy Sącz 01406 49,00 24,00 73,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 31,00 12,00 43,00
8. Korona 1919 Kraków 06306 29,00 11,00 40,00

Jordan Kraków 00106 38,00 2,00 40,00
10. CKiS Skawina 00606 - 30,00 30,00
11. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 21,00 21,00
12. H2O Bochnia 04906 19,00 - 19,00
13. Omega Olkusz 03306 - 15,00 15,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 216,00 245,00 461,00
2. Delfin Nowy Targ 04106 86,00 90,00 176,00
3. Jordan Kraków 00106 35,00 89,00 124,00
4. KS SMS Wieliczka 06406 68,00 49,00 117,00
5. Solne Miasto Wieliczka 04806 78,00 33,00 111,00
6. Omega Olkusz 03306 37,00 42,00 79,00
7. Ósemka Oświęcim 00806 51,00 27,00 78,00
8. STP Nowy Sącz 01406 43,00 33,00 76,00
9. Olimpijczyk Kraków 06206 66,00 - 66,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 51,00 51,00
11. Korona 1919 Kraków 06306 33,00 9,00 42,00
12. H2O Bochnia 04906 11,00 13,00 24,00
13. Spartak Kharkov SPKHA 12,00 - 12,00
14. CKiS Skawina 00606 - 1,00 1,00
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 278,00 63,00 341,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 145,00 57,00 202,00
3. Olimpijczyk Kraków 06206 92,00 87,00 179,00
4. Jordan Kraków 00106 69,00 75,00 144,00
5. KS SMS Wieliczka 06406 62,00 45,00 107,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 - 92,00 92,00
7. STP Nowy Sącz 01406 22,00 63,00 85,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 53,00 53,00
9. CKiS Skawina 00606 - 32,00 32,00

10. H2O Bochnia 04906 - 4,00 4,00
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